
Pos.  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 

St.Nr.  
184 
96 
125 
122 
9 

498 
25 
50 
24 
63 
27 
113 
92 
28 
21 
232 
82 
3 

94 
1 

33 
12 
911 
151 
278 
101 
76 
114 
110 
6 

Vorname  
Kevin 
Dominik 
Yannick 
Julian 
Lucas 
Jan 
Marvin 
Haakon 
Sebastian 
Malte 
Tim 
Marcel 
Philipp 
Andrew 
Oliver 
Alexander 
Stjepan 
Magnus 
Stefan 
Nico 
Julian 
Jan 
Mike 
Jonathan 
Valerian 
Fabian 
Roy 
Nancy 
Anton 
Matthias 

Nachname  
Schmitz 
Mai 
Asmuth 
Graffe 
Hauser 
Hanhoff 
Witter 
Kleine 
Willeke 
Thomas 
Ollesch 
Möllenkamp 
Laupus 
Debie 
Helmes 
Muck 
Agatic 
Hoyer 
Goldbach 
Friedrich 
Schweitzer 
Haas 
Thorbrügge 
Oswald 
Ebenhart 
Traum 
Buchau 
Laue 
Truskowski 
Seidler 

Ort  
Gronau 
Münster 
Salzkotten 
Münster-Sarmsheim 
Erfurt 
Oelde - Lette 
Mühlheim 
Hasbergen 
Fürstenberg 
Mainz 
Holle 
Lengerich 
Bad Vilbel 
Zweibrücken 
Gernlinden 
Mannheim 
Versmold 
Markelsheim 
Thalau 
Namborn 
Dreieich 
Flomborn 
Versmold 
Süßen 
Quakenbrück 
Holving 
Dorfchemnitz 
Leipzig 
Schlotheim 
Braunschweig 

Bewerber  

Taunus Moto Racing 

Taunus Moto Racing 

MCKT Kirchheim/Teck e.V. 

AWH parts & service 

Reifen  

Metzeler 

Metzeler 
Metzeler 

Metzeler 

FM  
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 

Klasse  
S4 
S4 
S4 
S4 
S4 
S4 
S4 
S4 
S4 
S4 
S4 
S4 
S4 
S4 
S4 
S4 
S4 
S4 
S4 
S4 
S4 
S4 
S4 
S4 
S4 
S4 
S4 
S4 
S4 
S4 

Nat.  
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
CRO 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 

Fahrzeug  
Kawasaki 
Husqvarna 
Honda 
Husqvarna 
Honda 
TM 
Husqvarna 
Husqvarna 
Husqvarna 
Honda 
Husqvarna 
Husqvarna 
Husqvarna 
Honda 
Husqvarna 
KTM 
Husqvarna 
Honda 
Honda 
Suzuki 
TM Racing 
Honda 
KTM 
Husqvarna 
KTM 
Husqvarna 
Husqvarna 
Husqvarna 
Husqvarna 
Husquarna 

Rd.  
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
2 

Gesamtzeit  
9:04.240 
9:07.034 
9:12.868 
9:13.377 
9:22.840 
9:24.872 
9:27.533 
9:29.700 
9:30.472 
9:38.654 
9:42.201 
9:43.109 
9:43.487 
9:43.843 
9:44.631 
9:51.209 
9:56.128 
9:56.904 
9:57.870 
9:59.297 
10:02.141 
10:03.182 
10:18.503 
8:57.862 
8:59.770 
9:00.174 
9:07.867 
9:31.946 
8:59.261 
3:30.295 

Diff.  

2.794 
8.628 
9.137 

18.600 
20.632 
23.293 
25.460 
26.232 
34.414 
37.961 
38.869 
39.247 
39.603 
40.391 
46.969 
51.888 
52.664 
53.630 
55.057 
57.901 
58.942 

1:14.263 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 

5 Runden 

Beste Zeit.  
1:16.597 
1:15.931 
1:16.811 
1:17.256 
1:18.757 
1:18.135 
1:18.731 
1:18.903 
1:18.598 
1:19.440 
1:20.561 
1:20.373 
1:20.330 
1:20.147 
1:20.013 
1:21.748 
1:21.945 
1:21.275 
1:20.877 
1:21.460 
1:20.717 
1:21.960 
1:23.991 
1:26.116 
1:25.603 
1:26.835 
1:27.644 
1:30.548 
1:27.733 
1:43.335 

Nach Runden sortiert
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Rennleiter (M.Friedrich / GER) 
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#110 +5 Plätze wg. Abkürzung

SuperMoto IDM Harsewinkel Finale 
S4 

2.Lauf RACE 

Rennen (12:00 und 2 Runden) started at 12:20:45 

Harsewinkel 1,265 km 

29.09.2019 12:15 


